

Human Balance ApS

Ryesgade 15, kl., 2200 København N

CVR-nr. 37 68 45 89

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Devin Morten Chrabbe Shingo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Human Balance ApS
Ryesgade 15, kl.
2200 København N

CVR-nr.: 37 68 45 89

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Devin Morten Chrabbe Shingo

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre alternativ behandling, produktudvikle og distribuere helseprodukter, udføre konsulentbistand samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.166 mod 211.879 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.698 mod -179.837 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse og ejer er opmærksom på selskabets finansielle situation og har igangsat tiltag for at nedbringe omkostninger mv. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra nærtstående parter.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	279.166	211.879
2 Personaleomkostninger	-326.140	-325.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-53.974
Driftsresultat	-96.974	-167.970
Andre finansielle indtægter	0	725
Øvrige finansielle omkostninger	-11.724	-12.592
Årets resultat	-108.698	-179.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.698	-179.837
Disponeret i alt	-108.698	-179.837

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	133.333	183.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.333	183.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Deposita	0	28.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	28.260
Anlægsaktiver i alt	145.333	223.593
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	261.703	291.024
Varebeholdninger i alt	261.703	291.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.992	97.754
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	71.146	0
Periodeafgrænsningsposter	7.424	8.299
Tilgodehavender i alt	162.562	108.053
Likvide beholdninger	64.309	71.386
Omsætningsaktiver i alt	488.574	470.463
Aktiver i alt	633.907	694.056

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-166.652</u>	<u>-57.955</u>
Egenkapital i alt	<u>-116.652</u>	<u>-7.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.884	38.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.744	433
Anden gæld	<u>602.931</u>	<u>663.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.559</u>	<u>702.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>750.559</u>	<u>702.011</u>
Passiver i alt	<u>633.907</u>	<u>694.056</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-57.954	-7.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.698	-108.698
	50.000	-166.652	-116.652

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse og ejer er opmærksom på selskabets finansielle situation og har igangsat tiltag for at nedbringe omkostninger mv. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra nærtstående parter.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet som going concern.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	315.707	312.664
Andre omkostninger til social sikring	4.510	5.711
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.923</u>	<u>7.500</u>
	<u>326.140</u>	<u>325.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
